התובעים טוענים ששימוש למגורים במחסנים מפר את דיני התכנון והבניה; גורם למטרד; ושיש להורות לנתבעים להימנע ממנו.

13. הדין בנושא זה עם התובעים. שימוש במחסן למטרת מגורים, ללא היתר לשימוש חורג, מנוגד לסעיף 145(א) לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965 ולתקנה 1 לתקנות התכנון והבניה (עבודה ושימוש הטעונים היתר), התשכ"ז-1967. די לו לאדם המתגורר בשכנות קרובה לאדם המשתמש במקרקעין בניגוד לתנאים של היתר בניה, שיראה כי השימוש החורג גרם לו "אי-נוחות" – גם אם היא לא מגיעה בהיקפה כדי מטרד ליחיד כמשמעותו בסעיף 44 לפקודת הנזיקין – לצורך ביסוס עוולה של הפרת חובה חקוקה לפי סעיף 63 לפקודת הנזיקין [נוסח חדש] (בג"ץ 16/50 איגרא

הדברים נכונים בבחינת קל וחומר כשמדובר בבעל מקרקעין העושה שימוש ברכוש משותף בניגוד לדין. פרופ' מיגל דויטש בדעה ששימוש כזה הוא בלתי סביר כשלעצמו ועל כן בעלים

## בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"א 47094-09-17 דרעי נ' גואטה

במשותף אינו רשאי לעשותו ללא הסכמת כל הבעלים כאמור בסעיף 31(א)(1) לחוק המקרקעין, התשכ"ט-1969 (מיגל דויטש קניין כרך א 534-535 (1997)).

14. ברמה העובדתית, התובעים טוענים שהשימוש במחסנים למגורים מכביד על עומסי השימוש בבית המשותף, לרבות בנושא האשפה, המים והחניה (סעיף 36 לתצהיר אברהם); ושסמדר למעשה הפכה בית משותף הכולל ארבע דירות לבית משותף הכולל שש דירות.

ה. הסכומים ישולמו תוך 30 יום שאם לא כן יישאו הפרשי הצמדה וריבית כחוק מיום פסק הדין ועד התשלום בפועל.

ו. התביעה נגד גלעד נמחקת ללא צו להוצאות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו תוך 45 יום ממועד המצאת פסק הדין.

המזכירות תמציא את פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, כ' בסיוון התשע"ט, 23 ביוני 2019, בהעדר הצדדים.

טל חבקיין, שופט